
Contacto

Teléfono 968680001
Correo Electrónico miguelcastillo@abanilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(30640) Abanilla España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7.2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta del Ayuntamiento de Abanilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.abanilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m4zqCmr3RW4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación del pabellón polideportivo de Mahoya.

Reparación del pabellón polideportivo de Mahoya.Descripción 
Valor estimado del contrato 203.060,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 245.702,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 203.060,17 EUR.

Clasificación CPV
45212221 - Trabajos de construcción de estructuras para campos de deportes.
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Pedanía de Mahoya, Abanilla.
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.abanilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m4zqCmr3RW4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 200.521,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 200.521,91 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MEDITERRÁNEO DE OBRAS Y ASFALTOS S.A.
NIF A54403068
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Angelita Rodríguez Preciado nº 7
(03012) Alicante España

Contacto

Teléfono +34 671683795
Correo Electrónico grupomoa@grupomoa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200.521,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242.631,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7.2024
Fecha de Formalización 02/08/2024

Contrato

CONTRATO REPARACION PABELLON MAHOYA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47b7da25-ee0c-44ef-aa6e-40793dae1c6a

Motivación

Motivación Única oferta y cumple los criterios de adjudicación establecidos en el PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a8ad731-6ec8-4283-9b7c-309905f62c63
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47b7da25-ee0c-44ef-aa6e-40793dae1c6a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47b7da25-ee0c-44ef-aa6e-40793dae1c6a


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(30640) Abanilla España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 08/07/2024 a las 07:20 horas
Apertura de documentación administrativa

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras objetivas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t0QZ40n0JAswYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013916814 |  2024-000846494 | Fri, 02 Aug 2024 12:42:02:577 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68972794326112672588161605830922097313 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t0QZ40n0JAswYTJJ03sHog%3D%3D

